Usr: supervisor

Municipio de Chietla

ESTADO DE PUEBLA

Estado de Situacion Financiera

Al 31/dic/2019

Fecha y | 28/ene/2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 01:30 p.m.

2019 2018* 2019 2018*
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $83.632.569.42 $13.229.396.13 PASIVO CIRCULANTE $7.820.088.06 $690.134.76
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $17,655,979.53 $7,285,614.74 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $7,800,575.56 $670,622.26
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $65,976,589.89 $5,043,781.39 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $19,512.50 $19,512.50
Total de Activos Circulantes $83,632,569.42 $13,229,396.13  Total de Pasivos Circulantes $7,820,088.06 $690,134.76
ACTIVO NO CIRCULANTE $522.731.863.67 $515.275.834.81 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

*Importe Basados en Saldos Iniciales

$518,304,506.84
$4,427,356.83
$522,731,863.67

$606,364,433.09 |

$511,037,005.98
$4,238,828.83
$515,275,834.81

$528,505,230.94 I

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$7,820,088.06 I

$690,134.76 I

$45,434,660.77
$45,434,660.77

$552.985,983.54

$70,605,548.13
$398,092,045.85

$0.00

$598,420,644.31 I

$45.434.660.77
$45,434,660.77

$482,380.435.41
$184,261,074.90
$213,830,970.95

$0.00

$527,815,096.18 I

$606,240,732.37 I

$528,505,230.94 I




Municipio de Chietla
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Situacion Financiera

Usr: supervisor Al 31/dic/2019

Fecha y | 28/ene/2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 01:30 p.m.
2019 2018*
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS $0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $213,423,600.00 $205,215,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $90,858,609.45 -$17,308,764.85
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $10,000.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $122,564,990.55 $222,533,764.85

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

*Importe Basados en Saldos Iniciales

$122,551,340.55

$213,423,600.00
$182,942,800.86
$29,238,500.00
$59,793,299.14
$59,793,299.14
$58,718,089.93
$58,557,189.56

$222,533,764.85

$0.00
$205,215,000.00

$3,204,939,809.63
$3,259,094,161.00
$256,222,501.37
$262,515,901.37
$259,369,351.37
$258,852,786.50



