

Municipio de Chietla ESTADO DE PUEBLA

Estado de Situación Financiera Al 31/dic/2019

Usr: supervisor

Ren: rotEstadoSituacionEinanciera

Fecha y 28/ene/2020 hora de Impresión 01:30 p.m.

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera			nora de impresion (01.50 p.m.		
АСПУО	<u>2019</u>	<u>2018*</u>	PASIVO	<u>2019</u>	<u>2018*</u>
ACTIVO CIRCULANTE	<u>\$83,632,569.42</u>	\$13,229,396.13	PASIVO CIRCULANTE	<u>\$7,820,088.06</u>	\$690,134.76
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$17,655,979.53	\$7,285,614.74	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$7,800,575.56	\$670,622.26
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$65,976,589.89	\$5,943,781.39	DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$19,512.50	\$19,512.50
Total de Activos Circulantes	\$83,632,569.42	\$13,229,396.13	Total de Pasivos Circulantes	\$7,820,088.06	\$690,134.76
ACTIVO NO CIRCULANTE BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC	\$522,731,863.67 \$518,304,506,84	\$515,275,834.81 \$511,037,005,98	PASIVO NO CIRCULANTE	<u>\$0.00</u>	\$0.00
BIENES MUEBLES	\$4,427,356.83	\$4,238,828.83	TALL DOLLAR	£7 000 000 0C -	¢c00 424 76 -
Total de Activos No Circulantes	\$522,731,863.67	\$515,275,834.81	Total de Pasivos HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$7,820,088.06	\$690,134.76
Total de Activos	\$606,364,433.09	\$528,505,230.94	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONI	\$45,434,660.77 \$45,434,660.77	\$45,434,660.77 \$45,434,660.77
			HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$552,985,983.54 \$70,605,548.13 \$398,092,045.85	\$482,380,435.41 \$184,261,074.90 \$213,830,970.95
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HA	<u>\$0.00</u>	\$0.00
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	\$598,420,644.31	\$527,815,096.18
			Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	\$606,240,732.37	\$528,505,230.94



Municipio de Chietla ESTADO DE PUEBLA

Estado de Situación Financiera Al 31/dic/2019

Usr: supervisor Rep: rptEstadoSituacionFinanciera Fecha y 28/ene/2020 hora de Impresión 01:30 p.m.

• •		
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	2019	<u>2018*</u>
LEY DE INGRESOS		\$0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$213,423,600.00	\$205,215,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$90,858,609.45	-\$17,308,764.85
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$10,000.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$122,564,990.55	\$222,533,764.85
LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$122,551,340.55	\$222,533,764.85
PRESUPUESTO DE EGRESOS		\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	\$213,423,600.00	\$205,215,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$182,942,800.86	\$3,204,939,809.63
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF	\$29,238,500.00	\$3,259,094,161.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	\$59,793,299.14	\$256,222,501.37
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$59,793,299.14	\$262,515,901.37
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$58,718,089.93	\$259,369,351.37
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	\$58,557,189.56	\$258,852,786.50